
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 26.02.2024г.                                         № 25 

 с. Квашнинское 

 

О признании  жилого дома по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, село Квашнинское, улица 1Семилетки, 3  

 аварийным и подлежащим сносу 

 

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 

47 (ред. от 24.12.2018) "Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом», на основании Заключения по результатам обследования 

технического состояния многоквартирного дома от 20 февраля 2024 года 

Арх. № ИО-015-02-24, выполненного Обществом с ограниченной 

ответственностью "Проектный комплекс "Интеграл", на основании Акта 

обследования и Заключения межведомственной комиссии № 6 от 27.06.2023 

года об оценке соответствия многоквартирного дома № 3, расположенного по 

адресу: Свердловская область, Камышловский район, село Квашнинское, 

улица 1 Семилетки, требованиям Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом, руководствуясь Уставом Галкинского сельского 

поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: 

Свердловская область, Камышловский район, село Квашнинское, улица 1 

Семилетки, дом 3, аварийным и подлежащим сносу.  



2. В срок до 31 декабря 2028 года принять меры по расселению 

граждан либо признанию их утратившими право пользования жилым 

помещением, снятию с регистрационного учета.  

3. В срок до 31 декабря 2029 года принять меры по сносу 

многоквартирного жилого дома. 

4. Специалисту 1 категории администрации Галкинского сельского 

поселения разместить информацию о признании многоквартирного жилого 

дома аварийным и непригодным для проживания в государственных 

информационных системах «Реформа ЖКХ» и «ГИС ЖКХ». 

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации Галкинского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (http://galkinskoesp.ru/). 

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                                     А.А. Шумакова 
 

 

 

 

http://galkinskoesp.ru/

